РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 26.05.2020 г № 82
Р.п. Некрасовское

О признании жилых помещений
непригодными для проживания

       В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Постановлением администрации сельского поселения Некрасовское № 155 от 28.04.2010 года  «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Некрасовское», Уставом сельского поселения Некрасовское, Администрация сельского поселения Некрасовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  	1. На основании Акта обследования помещений 1 от 25.05.2020 года  и заключения по результатам обследования № 1  от 25.05.2020 года признать непригодными для проживания жилые помещения, находящиеся по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Советская,  д.39.
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения Некрасовское С.Ю.Подгорнова.
  	3.Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

 Глава  сельского поселения Некрасовское:                                     В.А. Лосев